
UCHWAŁA NR XI/78/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia  Wójtowi Gminy Malechowo wotum zaufania.

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt. 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506)  Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Gminy Malechowo w 2018 roku” oraz przeprowadzeniu  
debaty nad przedstawionym raportem, udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 71221599-03B0-4920-8503-26131AF1692A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.
z 2019 r., poz. 506) do właściwości rady gminy należy rozpatrywanie raportu o stanie gminy oraz
podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu.

Jak również na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2019 r., poz. 506) wójt gminy co roku w terminie do 31 maja jest zobowiązany do
przedstawienia radzie gminy raportu o stanie gminy.

Dnia 31 maja br. Wójt Gminy Malechowo przekazał Radzie Gminy Malechowo „Raport
o stanie Gminy Malechowo w 2018 r.”, czym dochował ustawowego terminu.

Raport zawiera opis sytuacji społeczno – gospodarczej gminy stanowiący kontekst dla działań
realizowanych przez władze samorządowe w poprzednim roku, a także realizacji polityk,
programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Działania realizowane przez Wójta Gminy Malechowo przyczyniają się do rozwoju gminy
i polepszają jakość życia jej mieszkańców dlatego zasadne jest udzielenie mu wotum zaufania.

Id: 71221599-03B0-4920-8503-26131AF1692A. Podpisany Strona 1




